
Ｇ
Ｏ
Ｄ
Ｏ
か
わ
ら
版

第41号

39ｔｈ

令
和

３

年

11

月
号

ゴ
ー
ド
ー
ビ
ジ
ネ
ス
マ
シ
ン
株
式
会
社

皆様に支えられ、おかげさまで当社は創業３９年目を迎えることが出来ました。
引き続き地域に密着したワンストップ・サービスを提供して参ります。
これからもご支援・ご指導のほど宜しくお願い申し上げます。

ゴードービジネスマシン株式会社 代表取締役 小野 敬一

今回から数回に分けて、当社主力商品のご紹介とキャンペーン
についてご案内させていただきます。

貼るだけで高い抗菌・抗ウイルス性能！

① 東芝製カラー複合機

令和４年３月１８日
までにご成約

頂いたお客様に
「リケ・ガード」

サービスいたします。



【お問い合わせ】 ゴードービジネスマシン株式会社（大分市下郡北1-2-12）
TEL：097-568-4600 FAX：097-569-0121

×

godobm.net

② サイバー攻撃から会社を守る、統合脅威管理装置（ＵＴＭ）

担当

令和４年３月１８日までにご成約頂いたお客様に
テレワーク端末リモートＶＰＮ設定を
最大３台まで無料で行います。


	スライド番号 1
	スライド番号 2

